

DR Entreprise Odense ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 41 88 88 65

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DR Entreprise Odense ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 88 88 65
	Stiftet: 20. november 2020
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Ehlers Nielsen, adm. direktør Denni Marco Rasmussen, direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043.462 kr. mod 225.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.038 kr. mod 53.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	20/11 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.043.462	225.551
1 Personaleomkostninger	-931.664	-154.325
Andre driftsomkostninger	-104.583	0
Driftsresultat	7.215	71.226
Øvrige finansielle omkostninger	-22.481	-1.893
Resultat før skat	-15.266	69.333
2 Skat af årets resultat	228	-15.614
Årets resultat	-15.038	53.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.719
Disponeret fra overført resultat	-15.038	0
Disponeret i alt	-15.038	53.719

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	45.225
Varebeholdninger i alt	0	45.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.900	43.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.924
Andre tilgodehavender	1.907	8.194
Periodeafgrænsningsposter	49.300	77.001
Tilgodehavender i alt	159.107	175.494
Likvide beholdninger	20.319	68.775
Omsætningsaktiver i alt	179.426	289.494
Aktiver i alt	179.426	289.494

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.681	53.719
Egenkapital i alt	78.681	93.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	800	500
Hensatte forpligtelser i alt	800	500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	93.266
Selskabsskat	14.586	15.114
Anden gæld	67.359	86.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.945	195.275
Gældsforpligtelser i alt	99.945	195.275
Passiver i alt	179.426	289.494

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	53.719	93.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.038	-15.038
	40.000	38.681	78.681

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	20/11 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	904.669	152.758
Pensioner	6.707	0
Andre omkostninger til social sikring	20.288	1.567
	931.664	154.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-528	15.114
Årets regulering af udskudt skat	300	500
	-228	15.614

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 380 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.